Repleta est tra argēto z auro: et nō est finis thesaurorū eius. **Et repleta** est tra eius eqs, et innumerabiles quadrigē ei⁹. **Ad bñ⁹. ā.** Gaude z letare filia sio, qz ecce ego venio z habitabo i medio tui dicit dñs. **j. Ad mag. ā.** Erumpāt mōtes iocunditatē z colles iusticiā, qz lux mundi dñs cū potentia venit. **vii. Fe. iij. Lectio j.**

aduentus. Repleta est tra eius... mea nō est... mentum... principem... dñe... mag. i... torē me... ppe est, all... B... das... rū et ad... dñm, vt p... maieftas... Agniti... bit eis... doma p̄dicau... deit. De... ta sunt... sto, qm̄ bñ... tionū suarū... Te ipso... em̄ manu... meū tract... rūt, et mal... et⁹. p̄pleme... cūt, qm̄ te... suū mōp... dicit dñs... dos p̄pion... veniet cū... p̄cipit⁹... si est v... per⁹ in dom... Ecce veniet... no dñm... Bñ mag. i... fili m̄i, veni... sui. v. C... Q... cindat⁹, de... mie: Et dicit... deunt suā

Repleta est terra eius
idolis, opus manuum
suarum adorauerunt, quod fecerunt
digiti eorum. Et incuruauit se
homo et humiliatus est vir. *Lectio ij.*

Que ergo dimittas eis. In-
gredere in petram: et abscon-
dere in fossa humo a facie ti-
moris domini et a gloria ma-
iestatis eius. *Lectio iij.*

Oculi sublimis hominis humi-
liati sunt: et incuruabit altitu-
do viro. Exaltabit autem dominus
solus in die illa: quia dies domini
exercituum super omnem superbum et
excelsum: et super omnem arro-
gantem, et humiliabit: et super
omnes cedros libani sublimes
et erectas: et super omnes quer-
cus basan: et super omnes montes
excelsos: et super omnes colles
elevantos: et super omnem turrem
excelsam: et super omnem murum
munitum: et super omnes naues
tharsis: et super omne quod visu pul-
chrum est. *Ad b. a.*

Ueniet fortior me
post me, cuius non sum dignus sol-
uere corrigiam calciamenti eius.
vij. Feria. v. Lectio j.

Illa die irruet populus,
vir ad virum: unusquisque
ad proximum suum. Tumultua-
bitur puer contra senem, et igno-
bilis contra nobilem. *Lectio ij.*

Apprehendet enim vir fratrem
suum, domesticum patris sui.
Vestimentum tibi est, princeps
esto noster. Ruina autem hec,
sub manu tua. *Lectio iij.*

Respondebit illa die dicens,
Non sum medicus: et in domo

mea non est panis neque vesti-
mentum: nolite constituereme
principem populi. *Ad b. n. an.*

Benedicta tu in mulieribus,
et benedictus fructus ventris tui.
vij. Ad mag. a. Expectabo dominum salua-
torum meum: et prestolabor eum dum
prope est, *all. vij. Feria. vi. lc. j.*

Radit hierusalem, et iu-
das incidit: quia lingua eo-
rum et aduentiones eorum contra
dominum, ut prouocarent oculos
maiestatis eius. *Lectio ij.*

Agnitio vultus eorum responde-
bit eis: et peccatum suum quasi fo-
doma predicauerunt, nec abscon-
derunt. Ne aie eorum: quoniam reddi-
ta sunt eis mala. Dicite ius-
to, quoniam bene, quoniam fructum adiu-
tionum suarum comedit. *lc. iij.*

Ue ipso in malum: retributio eodem.
enim manus eius fiet ei. Populum
meum exactores sui spoliauerunt,
et mulieres domate sunt
eius. Popule meum, quod beatum te di-
cunt, ipsi te decipiunt: et viam gres-
suum tuorum dissipant. Stat adiu-
dicandum dominus: et stat ad iudican-
dos populos. Dominus ad iudicium
veniet cum senibus populi sui et
principibus eius. Vos enim depa-
sti estis vineam meam: rapina pau-
perum in domo vestra. *Ad b. n. a.*

Ecce veniet deus et homo dedo-
mo david sedere in throno, *al. j.*
Ad mag. a. Ex egypto vocaui
filium meum, veniet ut saluet populum
suum. *vj. Sabbato. Lect. j.*

Quare atteritis populum
meum: et facies pauperum
comolitis, dicit dominus exerci-
tuum? Et dixit dominus. Pro eo quod
elevantae sunt filie sion: et am-

bulauerunt extēto collo: et nu-
tib⁹ oculoꝝ ibant, et plaude-
bant: ambulabant et in pedi-
bus suis composito gradu
incedebant: decaluaabit do-
minus verticem filiarū sion:
et dominus crinem earum
nudabit. *Lectio secunda.*

eodē. In die illa auferet dñs or-
natū calciamentoz et lunulas
et torq̄s, et monilia, et armil-
las, et mitras, et discrimina-
lia, et periscelidas, et mure-
nulas, et olfactoriola, et inau-
res, et anulos, et gēmas ī frō-
te pēdentes, et mutatoria, et
pallia, et linteamina, et ac⁹, et
specula, et syndones, et vit-
tas, et theristra. *Lectio. iij.*

eodē. Et erit psuauī odore fetoz
et p̄ zona funicul⁹, et p̄ crispā
ti crine caluicium: et p̄ fascia
pectoralī ciliciū. Pulcherri-
mi quoque viri tui gladio ca-
dēt: et fortes tui ī p̄lio. Et me-
rebūt atque lugebunt porte
ei⁹: et desolata in terra sede-
bit. *Ad b⁹. a.* Veni dñe visitare
nos in pace, vt letemur corā te
corde perfecto. *vij. Sabba.*
añ. ij. dñicam aduen. Lpm.

ro. 15. **Q**uocunq; scripta sunt
ad nostrā doctrinam
scripta sunt: vt per patien-
tiā et consolationē scriptu-
rarū spem habeamus. Deo
gratias. *R.* Ecce dñs veniet.
ij. hy⁹. Deus crea. *R.* Rorate
ce. *Ad mag. a.* Si noli timere
ecce de⁹ tuus veniet, al. *vij. col.*

Accita dñe corda nra
ad p̄parādas vnigeni-
ti tui vias: vt p̄ eius aduētū

purificat; tibi mētib⁹ seruire
mereamur. p. *Do. ij. inuit.*
Rex n̄r adueniet ch̄s quē ioā-
nes p̄dicauit agnū esse v̄turū.
ps. Venite. Lectio. i.

Quanto dilecto meo esā.
cāticū patruelis mei
vinee sue: vinea facta est di-
lecto meo ī cornu filio olei et
sepiuit eā et lapides elegit
ex illa et plātauit eā electā: et
edificauit turrē ī medio ei⁹:
et torcular extruxit ī ea, et ex-
pectauit vt faceret vuas, et
fecit labruscas. *R.* hierl⁹ cito
veiet sal⁹ tua: quare meroze psu-
mer; nūqd̄ psiliarius nō est tibi
qz inonauit te dolor. Saluabo
te et liberabo te noli timere. *R.*
Ego ei oleui vt nubē iūqtate stu-
as et q̄si s̄bulā p̄ctātua. *Sal. lc. ij.*

Nūc ergo habitatores hie-
rusalē et viri iuda iudicate i-
ter me et inter vineā meā: qd̄
est q̄ vltra debui facere vi-
nee mee, et nō feci. An qd̄ ex-
pectaui vt faceret vuas: et fe-
cit labruscas. *R.* Ecce dñs ve-
niet et oēs sc̄ti ei⁹ cū eo et erit in
die illa lux magna, et exibūt de
hierusalē sicut aqua mūda. Et
regnabit dñs in eternum super
oēs gētes. *R.* Ecce cū virtute ve-
niet et regnū in manu ei⁹ et po-
testas et imperiū. Et. *Lect. iij.*

Quanto ostēdam vobis
quid ego faciam vinee
mee. Auferā sepē ei⁹: et erit
in direptionē. Diruā mace-
riā ei⁹: et erit ī cōculcationē:
et ponā eā desertā. *R.* hierl⁹
surge et sta in excelso, et vide Jo-
cunditatē que veniet tibi a deo

salē plitabio
tuis et erud
veniet: surge
deū tuū: gaud
Q: de medio
veniet. *R.* Et
indila filio
Une ad
dā: et potatū
rā: vt vno est
lyra: tym
vini i potatū
nō respiciat
nūc ei⁹ p̄des
dicitur dñs de
is que respici
niet in deserta
per aquas red
Tōc salā erit
ecce veniet. *R.*
i mia solū ei⁹
iudicio i equi
Serua
I nullo tpe
desertū
signa solē et lu
terris p̄stura
fusione fontis
ctum. Et rel.
de gregoriū p̄
Dominus
nos iudicet
sc̄tē mūdū. q̄ m
denūc: vt nos
re compescat.
dñs p̄stura
paratū sunt
rūm est dñs
quē ven. *Sc̄m.*
Approp
terruā

tuo. **R.** Leua in circuitu oculos tuos et contemplare. **Jo. lc. iiii.**

Non putabit et non fovebit et ascendet super eam vepres et spine, et nubibus mandabo ne pluat super eam imbrem.

R. Civitas hierusalem noli flere quoniam doluit dominus super te. Et auferet a te omnem tribulationem. **R.** Ecce in fortitudine veniet et brachium eius dominabitur. Et auferet. **Lec. v.**

Vinea enim domini exercituum domus israel est: et vir iuda, germine delectabile eius. Et expectavi ut faceret iudicium, et ecce iniquitas: et iusticiam, et ecce clamor. **R.**

Ecce veniet dominus protector noster sanctus israel, Coronam regni habens in capite suo. **R.**

Et dominabitur a mari usque ad mare: et a flumine usque ad terminos terre. **Coro. Lectio. vi.**

Qui coniungitis domum ad domum et agrum ad agrum copulatis usque ad terminum loci. Nunquid habitabitis soli vos in medio terre. **R.** Sicut mater consolatur filios suos ita consolabor vos dicit dominus: et de hierusalē civitate quam elegi veniet vobis auxilium. Et videbitis et gaudebit cor vestrum. **R.** Dabo in sion salutem et in hierusalē gloriam meam. **Et. Lec. vii.**

In auribus meis sunt hec domini exercituum: nisi domus multe deserte fuerint grades et pulchre absque habitatore. Decem enim iugera vinearum facient lagunculam unam: et triginta modij semetis facient modios tres. **R.** Hieru-

salē plātabis vineam in montibus tuis et exultabis quia dies domini veniet: surge sion convertere ad deum tuum: gaude et letare iacob.

Quia de medio gentium saluator tuus veniet. **R.** Exulta satis filia sion 3a. 96. iubila filia hierusalem. **Qu. lc. viii.**

Qui surgitis mane: et ne ad ebrietatem sectamini: et potandum usque ad vespertinam: ut vino estuatis. Lithara et lyra: tympanum et tibia: et vinum in iuuiis vestris: et opus domini non respicitis: nec opera manuum eius consideratis. **R.** Egredietur dominus de samaria ad portam que respicit ad orientem: et veniet in bethleem ambulans super aquas redemptionis iude. Tunc saluus erit omnis homo: quia ecce veniet. **R.** Et preparabitur i mia solium eius et sedebit super illud iudicans in equitate. Tunc saluus.

Secundum Lucam.

In illo tempore. Dixit iesus discipulis suis. Erunt signa in sole et luna et stellis: et in terris pressura gentium, pre confusione sonitus maris et fluctuum. **Et rel. Dine. eiusdem beati gregorii pape. Lec. ix.**

Dominus accipiet deos in captivum. **Luc. 21.** Dominus frater schismatis, paratos nos invenire de sideribus, senescit mundum, quod mala sequantur denuntiat: ut nos ab eius amore compescat. **R.** Ecce veniet dominus princeps regum terre. **Beati q** parati sunt occurrere illi. **R.** Paratus esto israel in occursum domini quem venit. **Beati. Lec. v.**

Appropinquatem eius terminum quante per-

Hebdomada prima
to collo: et nu
nt, et plande
unt et in pedi
posito gradu
caluabit do
m filiaru sion
nam earum
molecanda.
erit dñs or
et lamulas
na, et armul
discrimina
as, et mure
mola, et inau
gemas i fro
mutatona, et
una, et ac, et
limes, et vit
Lectio. iii.
adore fetor
et pcrispa
unt p fascia
Polcherr
gladio ca
Et me
unt ponte
terra sede
dievitate
mur corā te
Sabbā.
ara. Lpm.
ripta sunt
doctrinam
et patien
ē scriptu
ms. Deo
ha veniet.
Rotate
ali timere
ni.col.
oda nra
migeni
aduertū

cussiones pueniat, innotescit: vt si deũ metuere i trãquillitate nolun, saltẽ vicinũ ei iudiciũ, vel pcussionib attriti timeam. **R.** Ecce apparet abac. 2 bit dñs z nõ mētiatur. Si morã fecerit expecta eum qz veniet z nõ tardabit. **R.** Ecce dñs nř cũ virtutē veniet, vt illuminet oculos seruoꝝ suoꝝ. Si mo. **Lect. xi.**

Hic etem lectioni sc̃ti euãgelij, quam modo vestra fraternitas audiuit: paulo superi dñs p̃misit, di luc. 21. cēs. Exurget gēs cõtra gē mar. 13 tē, z regnũ aduersus regnũ, z erũt terremot magni per loca, z pestilentie, z fames. **R.** Festina ne tardaueris dñe, Et libera populũ tuũ. **R.** Veni z noli tardare: relaxa facinora plebis tue. Et libe. **Lectio xij.**